[image: image1.jpg]' '(\\\
- ‘
\

5> 3\
S
A

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1.jpg]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2014 № 261
 ⌐

                ¬
О выделении мест для размещения печатных

агитационных материалов и помещений для

встреч кандидатов с избирателями на территории
сельского поселения Ашитковское
В соответствии со статьей  54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, частью 1 статьи 44 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» от 04.06.2013 № 46-ОЗ ( в ред. от 02.06.2014),  в целях организации и проведения агитационных  публичных мероприятий  при подготовке  муниципальных  выборов 14 сентября 2014 года, постановляю:

1. Установить места размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков в сельском поселении Ашитковское Воскресенского муниципального района согласно  приложения (прилагается).

2. Утвердить перечень  помещений, пригодных для встреч кандидатов  с избирателями на территории сельского поселения Ашитковское (прилагается)
3. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности осуществлять работы по размещению средств наглядной агитации при подготовке и проведении избирательной кампании на подведомственных территориях предприятий и организаций и предоставлению помещений для встреч кандидатов с избирателями, в соответствии с требованиями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации сельского поселения Ашитковское Иванова Н.А.
Глава
сельского поселения                                                                                              О.В.Сухарь
Глава

сельского поселения                                                                                        О.В.Сухарь
└

   ┘